工程招标代理合同范本
委托方(甲方)：受托方(乙方)：
兹有甲方委托乙方办理基建工程招标代理业务，经甲乙双方共同协商，达成如下协议：
一、委托招标代理项目情况
1、项目名称：
2、项目建设规模：
3、中标价(万元)：36200000元
、项目地址：亳州市光明路与汤王大道交叉口
5、开竣工日期：
二、委托招标代理项目的范围和要求
1、招标范围和内容：
2、招标要求：
A、招标申报;
B编制招标文件;
C、编制标底;
D、发布招标公告;
E审查投标单位资质;
F组织答疑会;
G组织开标、评标;
H、发出中标通知书。
3、其他：
三、双方的责任和权利
(一)甲方的责任和权利
1、项目单位及时向乙方提供完整的报建批文及施工图纸、甲供材料等资料。
2、为乙方提供招标所需的外部条件，并指派专人负责联络，协调乙方在招标过程中与有关部门之间的关系。
3、按协议规定及时、足额向乙方支付委托招标代理各项费用。
(二)乙方的责任和权利
1、根据《招标法》和省市有关法规、制度及甲方的要求，本协议的约定全面完成本项目招标任务。
2、为甲方保守招标过程中涉及到的商业秘密。
四、取费标准及结算方式
(一)取费标准
1、基本招标代理费按工程招标标底总造价的
2、发布招标公告费、工程交易费、公证费、专家评审费等一次性按2万元包死，由甲方支付给乙方统一结算，或甲方自行承担。
3、其他：
(二)结算方式
本协议签订后一周内，由甲方预付给乙方万元委托招标代理预付费，余款在招标工作结束后一周内全部付清，乙方向甲方移交有关招标、投标资料。
五、其他声需要说明的事项
六、本协议自签订之日起至经济业务费用结清止有效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日